
UCHWAŁA Nr 2/V/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/XXXII/2018  Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 

2018  r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i  niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

na  terenie Gminy Żabia Wola przez inne niż Gmina Żabia Wola osoby prawne i osoby fizyczne, 

a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.)  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 4/XXXII/2018  Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 30 stycznia 2018 r. w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

  
 



       

Załącznik 1 

do Uchwały Nr 2/V/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

……………………………............... 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących 

dotowany podmiot 

 

Przekazać w terminie: do  15 stycznia roku następnego / 30 dni po zakończeniu działalności * 

 

Wójt Gminy Żabia Wola 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Żabia Wola 

 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki:  

…………………………………………………………………………………….…………..…., 

2. Rozliczenie za okres:  

 

a) za …………rok* 

 

b)    od stycznia ……………roku do dnia zakończenia działalności……….……………..…….* 

 

3. Kwota dotacji otrzymanej przez jednostkę w okresie rozliczeniowym:  

a) na uczniów z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych, dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:  
 

otrzymana: …………..………….zł;            wykorzystana: ……………….……… zł;  
 

niewykorzystana ……………………. zł. 
 

b) na uczniów niepełnosprawnych oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 
 

otrzymana: …………..………….zł;               wykorzystana: ……………….……… zł;  

 

niewykorzystana ……………………. zł. 

 



c) na uczniów objętych wczesnym wspomaganiem: 
 

otrzymana: …………..………….zł;               wykorzystana: ……………….……… zł;  

 

niewykorzystana ……………………. zł. 

 

 

4. Faktyczna liczba uczniów dotowanego przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego  

w okresie rozliczeniowym 

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

(w tym 6-latków) 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

Liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno- 

wychowawczych 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

 

 

 

 

 



5. Faktyczna liczba uczniów przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego spoza terenu 

Gminy Żabia Wola 

 

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym liczba i nazwa 

gminy, z terenu której 

pochodzą dzieci 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

 

6. Zestawienie wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji na uczniów z wyłączeniem uczniów 

niepełnosprawnych, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem oraz uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych: 

Lp. 
Rodzaje wydatków finansowanych 

z otrzymanej dotacji. 
Kwota 

Nazwa dowodu 

księgowego 

Nr dowodu 

księgowego 

Data 

zapłaty 

1      

2      

3      

4      

5      

 Razem:   

 

 

 

 



7. Zestawienie wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji na uczniów niepełnosprawnych oraz 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z wyłączeniem dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem: 

Lp. 
Rodzaje wydatków finansowanych 

z otrzymanej dotacji 
Kwota 

Nazwa dowodu 

księgowego 

Nr dowodu 

księgowego 

Data 

zapłaty 

1      

2      

3      

      

      

 Razem:   

 

 

 

……………………………….                                              ………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby 

sporządzającej sprawozdania 

 (pieczątka imienna i czytelny 

podpis osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – 

organu prowadzącego) 

 

 

 

Telefon ………………… 

Adres e-mail …………………….. 

………………………………………… 

(miejscowość, data) 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 



UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian, od 2019 roku, w formie rozliczenia dotacji  

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne, na uczniów niepełnosprawnych, uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz  dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, istnieje 

potrzeba aktualizacji Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 4/XXXII/2018  Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 30 stycznia 2018 r w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Żabia Wola przez inne niż Gmina Żabia Wola osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. Dotychczasowa treść 

powyższego załącznika określała formę rozliczenia obowiązującą za rok 2018. Ustawodawca  

od 2019 roku wymaga osobnego rozliczenia kwoty przekazanej na dzieci niepełnosprawne  

oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


